2024年11月吉日

お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では今期の年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。

来年度もお引き立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

2024年12月29日(日) ～ 2025年 1月 5日(日) 休業日

＊ 記 ＊

年末年始休業のお知らせ

2024年12月28日(土)  最終営業日

2025年 1月 6日(月)  営業開始日

〒340-0113 埼玉県幸手市幸手2533-1

株式会社 髙田商事0
TEL:0480-43-6008/FAX:0480-43-7217